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

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det forutsettes at tiltaket er oppført i hht. godkjente tegninger/byggetillatelse.

Soverommene har vinduer som ikke tilfredsstiller gjeldende krav til rømningsvei.
Begge soverommene har utgang direkte til det fri fra tilliggende rom.

Anneks
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 13 13

SUM 13
SUM BRA 13
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Befaring

Dato Til stede Rolle
21.8.2024 Margaret Dorthea Olsen Kunde

Robin Olsen Kunde

Stein  Schultz Takstingeniør

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Bod , Soverom 

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Fritidsbolig 44 0
Anneks 8 5

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Matrikkeldata

Kommune
1851 LØDINGEN

gnr.
17

bnr.
41

Areal
550.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Ytterstadvegen 4  

Hjemmelshaver
Olsen Margaret Dorthea, Olsen Robin

fnr. snr.
0

Kommune
1851 LØDINGEN

gnr.
17

bnr.
43

Areal
624 m²

Kilde
Eiendomsverdi.no

Eieforhold
Eiet

Adresse

Hjemmelshaver
Olsen Margaret Dorthea, Olsen Robin

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger på Ytterstad i Lødingen kommune, og har landlig om usjenert beliggenhet.
Området har fin solgang og bra utsikt.
Det er ca 36 km til kommunesenteret Lødingen, hvor man finner skoler, butikker og øvrige servicetilbud.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via Ytterstadvegen, som er kommunal vei (1851 KV51012).

Adkomstvei

Vannforsyning fra offentlig nett, via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen har avløp via septiktank, med overløp til grøft e.l.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område som er regulert til spredt boligbebyggelse i kommuneplanen.

Regulering

Eiendommen består av to bruksnr. (41 og 43), og er en naturtomt med gruslagt adkomstvei og parkering.

Om tomten

Grunnbokutskrift for eiendommen er ikke innhentet/fremlagt.

Tinglyste/andre forhold

Bebyggelsen består av en eldre fritidsbolig fra 1966, som er tilbygget og modernisert over flere runder og år.
Det er ført opp anneks med soverom og verktøybod.
Mellom opprinnelig hytte og annekset er det delvis gjenbygget (tak og tre vegger) til en lun uteplass , og det er lagt balkongdekke.
Her er det også montert minikjøkken med sommervann.

Bebyggelsen

Eiendomsopplysninger

Skattetakst og formuesverdi
Kommentar
Opplyst av huseier.377 000

Skattetakst
2023
År

Formuesverdi
268 000 Opplyst av rekvirent.

KommentarÅr
2023
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Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
14 000

År
2000

Kommentar
Kilde: eiendomsverdi.no

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 20.08.2024  Gjennomgått 8 Ja

Eiendomsverdi GBnr 17-
41 13.08.2024 Gjennomgått 2 Ja

Eiendomsverdi GBnr 17-
43 27.08.2024  Gjennomgått 2 Ja

Kartutsnitt 1:500 27.08.2024  Gjennomgått 1 Ja

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
Fullverdi 5 100IF skadeforsikring

Kommentar
I hht. huseier.
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